Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Secretaria Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso, por intermédio da Pregoeira, a Sra.
ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA, designada pela Portaria nº001/2020/GSAAS/SEDEC, de 28 de Setembro de
2020, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso Nº27.845, em 28 de Setembro de 2020, adjudica o objeto do
Lote 01  do resultado da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº0009/2021/SEDEC, Processo Administrativo
nº0459047/2020/SEDEC, onde a abertura da sessão ocorreu no dia 02/09/2021, às 9hs (horários de Cuiabá/MT), em favor
da empresa JC COMÉRCIO DE TECNOLOGIA EIRELI-ME, CNPJ 36.190.664/0001-08, no valor de R$23.900,00 (vinte e
três mil, e novecentos reais), para contratação de empresa para fornecimento de Equipamentos de informática (WEB CAN),
com garantia técnica on-site, para atender a demanda da SEDEC-MT, de acordo com os termos e as especificações do
Edital e seus anexos.

Cuiabá, 22  de Setembro de 2021

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA

Pregoeira Oficial da SEDEC-MT

assinado no original

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Secretário de
Estado Sr. CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA, homologa o objeto do Lote 01  do resultado da
licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº0009/2021/SEDEC, Processo Administrativo nº0459047/2020/SEDEC, onde a
abertura da sessão ocorreu no dia 02/09/2021, às 9hs (horários de Cuiabá/MT), em favor da empresa JC COMÉRCIO DE
TECNOLOGIA EIRELI-ME, CNPJ 36.190.664/0001-08, o qual foi adjudicado durante a sessão eletrônica, pela Pregoeira
em conformidade ao art. 21, Inciso VIII do Decreto nº840/2017 no valor de R$23.900,00 (vinte e três mil, e novecentos
reais), para contratação de empresa para fornecimento de Equipamentos de informática (WEB CAN), com garantia técnica
on-site, para atender a demanda da SEDEC-MT, de acordo com os termos e as especificações do Edital e seus anexos.

Cuiabá, 22 de Setembro de 2021.

CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico/SEDEC-MT

assinado no original

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0009/2021/SEDEC

Processo Administrativo nº459047/2020/SEDEC - SIAG Nº0459047/2020

A Secretaria Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso - SEDEC, por intermédio da Pregoeira, a
Sra. ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA, designada pela Portaria nº001/2020/GSAAS/SEDEC, de 28 de Setembro
de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso Nº27.845, em 28 de Setembro de 2020, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimentos dos interessados, o resultado da Licitação na Modalidade Pregão
Eletrônico Nº0009/2021/SEDEC, composto de 03(três) Lotes, onde a abertura da sessão ocorreu no dia 02/09/2021, às 9hs
(horários de Cuiabá/MT), cujo objeto é para contratação de empresa para fornecimento de Equipamentos de informática,
com garantia técnica on-site, para atender a demanda da SEDEC-MT, de acordo com os termos e as especificações do
Edital e seus anexos

Ficando o resultado da seguinte forma: LOTES 01 e 02 - FRACASSADOS;E LOTE 03 - ADJUDICADO  na sessão por esta
Pregoeira e HOMOLOGADO pelo Secretário de Estado Sr. CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA, em
favor da empresa JC COMÉRCIO DE TECNOLOGIA EIRELI-ME, CNPJ 36.190.664/0001-08, no valor de R$23.900,00
(vinte e três mil, e novecentos reais), para contratação de empresa para fornecimento de Equipamentos de informática
(WEB CAN), com garantia técnica on-site, para atender a demanda da SEDEC-MT, de acordo com os termos e as
especificações do Edital e seus anexos.

Cuiabá, 22 de Setembro de 2021.

Angela Maria da Silva Bastos Zuba

Pregoeira Oficial da SEDEC/MT

assinado no original

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 065f61d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 065f61d7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:30:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial